

HC Invest, Vejle ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 83 58 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Heinrich Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HC Invest, Vejle ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 83 58 08
Stiftet: 24. september 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Heinrich Schrøder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering og drift heraf, herunder udvikling af ejendomme eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.076.798 kr. mod 2.299.274 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.526.832 kr. mod 457.355 kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket positivt af salg af materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig gevinst på 2.132 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.076.798	2.299.274
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.065.884	-811.664
Andre finansielle indtægter	309.989	371.498
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-1.594.351</u>	<u>-1.309.463</u>
Resultat før skat	1.858.320	549.645
2 Skat af årets resultat	<u>-331.488</u>	<u>-92.290</u>
Årets resultat	<u>1.526.832</u>	<u>457.355</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.526.832</u>	<u>457.355</u>
Disponeret i alt	<u>1.526.832</u>	<u>457.355</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	25.397.539	25.792.169
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.249.706</u>	<u>3.740.603</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.647.245</u>	<u>29.532.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.647.245</u>	<u>29.532.772</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.520	45.129
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.107.445	627.445
	Andre tilgodehavender	<u>88.872</u>	<u>382.253</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.202.837</u>	<u>1.054.827</u>
	Andre værdipapirer	<u>5.635.637</u>	<u>5.066.862</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.635.637</u>	<u>5.066.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>988.996</u>	<u>497.172</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.827.470</u>	<u>6.618.861</u>
	Aktiver i alt	<u>38.474.715</u>	<u>36.151.633</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.919.463	4.114.937
	Egenkapital i alt	<u>6.044.463</u>	<u>4.239.937</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.154.000	667.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.154.000</u>	<u>667.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	15.079.205	13.782.323
	Deposita	1.080.000	962.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.159.205</u>	<u>14.744.573</u>
	 Kortfristet del af langfristet gæld	 127.561	 0
	Gæld til pengeinstitutter	0	166.049
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.203	1.949.946
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.323.198	14.231.835
	Anden gæld	435.085	152.293
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.117.047</u>	<u>16.500.123</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.276.252</u>	<u>31.244.696</u>
	 Passiver i alt	 <u>38.474.715</u>	 <u>36.151.633</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	716.354	604.758
Andre renteomkostninger	877.997	704.705
	1.594.351	1.309.463
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-76.512	-275.710
Regulering af udskudt skat	487.000	294.000
Heraf reguleret direkte på egenkapital	-79.000	74.000
	331.488	92.290
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	28.798.163	7.047.527
Tilgang	175.138	273.453
Afgang	0	-3.493.903
Kostpris ultimo	28.973.301	3.827.077
Af- og nedskrivninger primo	3.005.995	3.306.924
Årets afskrivninger	569.767	496.099
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-3.225.652
Af- og nedskrivninger ultimo	3.575.762	577.371
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.397.539	3.249.706
	31/12 2015	31/12 2014
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.114.937	3.920.505
Årets overførte overskud eller underskud	1.526.832	457.355
Renteswap, årets regulering af markedsværdi	356.694	-336.923
Renteswap, årets aktuelle skat af reguleringen af markedsværdien	-79.000	74.000
	<u>5.919.463</u>	<u>4.114.937</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.189 t.kr., er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 25.398 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.189 t.kr. er der deponeret vædipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.636 t.kr., samt bankonti hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 637 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS og CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.